
 

ZARZĄDZENIE  NR 77/2019 

Starosty Poznańskiego 

z dnia 25 października 2019 roku 

w sprawie: zmiany Regulaminu wynagradzania i premiowania Starostwa Powiatowego w Poznaniu. 

Na   podstawie  art. 39 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 1282) w związku z  Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 15 maja 2018 r.                      

w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2018 r. poz. 936 ze zm.) w zw. z art. 

772  kodeksu  pracy  z  dnia 26  czerwca  1974 r.  (Dz. U. z 2019 r. poz. 1040 ze zm.) oraz art. 34 ust. 1               

i art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511)  

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 12/2018 Starosty Poznańskiego z dnia 25 stycznia 2018 r.                               

w sprawie: ustalenia Regulaminu wynagradzania i premiowania Starostwa Powiatowego w Poznaniu  

otrzymuje następujące brzmienie: 

„TABELA MIESIĘCZNYCH MAKSYMALNYCH KWOT WYNAGRODZENIA ZASADNICZEGO 

 

Kategoria zaszeregowania 

 

Maksymalna  kwota                   

w złotych 

1  2 

I  2.000 

II 2.200 

III 2.400  

IV 2.500 

V 2.600 

VI 2.700 

VII 2.800 

VIII 3.200 

IX 3.500 

X 3.700 

XI 3.900 

XII 4.100 

XIII 4.300 

XIV 4.600 

XV 4.900 

XVI 5.300 

XVII 5.500 

XVIII 5.800 

XIX 6.100 

XX 6.500 

XXI 6.900 

XXII 7.000 

 „ 

§ 2.   Zarządzenie wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od umieszczenia w Biuletynie Informacji 

Publicznej.  

 

 

  



UZASADNIENIE  

do Zarządzenia Nr 77/2019 

Starosty Poznańskiego 

z dnia 25 października 2019 roku 

   

 

W związku ze zmiana ustawy  z dnia 10 października 2002 r. o minimalnym 

wynagrodzeniu za pracę (Dz.U. z 2018 r. poz. 2177) oraz koniecznością urealnienia stawek 

wynagrodzeń zasadnym jest przyjęcie przedmiotowego zarządzenia.  


